АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26 мая 2025 г.                                  с. Анцирь                                          № 40-256
	Отчет о деятельности Главы Анцирского сельсовета за 2024 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 38 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать деятельность Главы Анцирского сельсовета за 2024 год удовлетворительной.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Анцирского сельсовета

	              Председатель Анцирского

                сельского Совета депутатов

	                          В.А. Печерский

	А.Ю. Титов

PAGE
2